

Załącznik do raportu bieżącego nr 31/2013 r.

Home Broker + Open Finance - łączne dane

SPRZEDAŻ PRODUKTÓW FINANSOWYCH: OPEN FINANCE S.A. + Grupa Home Broker Nieruchomości S.A. (kwoty w milionach złotych)	Q1 2012	Q1 2013	zmiana Q1 2013 vs. Q1 2012
KREDYTY - wartość udzielonych kredytów, w tym:	1 718	1 303	-24%
Kredyty hipoteczne	1 714	1 228	-28%
Kredyty gotówkowe	4	75	18,8x
PRODUKTY INWESTYCYJNE - wartość zrealizowanych inwestycji łącznie (*), w tym:	1 747	1 910	9%
Lokaty strukturyzowane, obligacje oraz fundusze	127	167	31%
Depozyty bankowe	1 571	1 727	10%
Produkty regularnego oszczędzania	49	16	-67%
<i>Liczba sztuk sprzedanych produktów regularnego oszczędzania</i>	<i>12 613</i>	<i>5 083</i>	<i>-60%</i>
Liczba sztuk sprzedanych Rachunków Oszczędnościowo-Rozliczeniowych	1 675	21 577	12,9x
SPRZEDAŻ ŁĄCZNIE (**)	3 465	3 213	-7%
Sprzedaż nieruchomości za pośrednictwem Grupy Home Broker Nieruchomości S.A.	Q1 2012	Q1 2013	zmiana Q1 2013 vs. Q1 2012
WARTOŚĆ SPRZEDANYCH NIERUCHOMOŚCI, w tym:	646 972	560 413	-13%
Rynek pierwotny (w tys.)	208 850	250 777	20%
Rynek wtórny (w tys.)	438 122	309 636	-29%
LICZBA TRANSAKCJI NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI, w tym:	2 317	2 379	3%
Rynek pierwotny (w szt.)	734	950	29%
Rynek wtórny (w szt.)	1 583	1 429	-10%

* - suma w wartości nowych inwestycji jednorazowych i w wartości inwestycji regularnych z roczną składką.

** - suma w wartości udzielonych kredytów i w wartości inwestycji łącznie (w wartość inwestycji zrealizowanych).